AFVIGELSE MELLEM PERIODSIERET AFVIGELSE MELLEM KORRIGERET

VEDTAGET PERIODISERET TILLAGSBEVILLINGER KORRIGERET FORBRUG PERIODE 1-6 FORVENTET FORBRUG
BUDGET OG FORBRUG PERIODE 1-6 BUDGET OG FORVENTET FORBRUG
Bevillingstyp Hovedbevilli Hovedaktivit
e o et Dranst Indtaegter  Udgifter Netto Indtaegter Udgifter Netto Indtaegter  Udgifter Netto Indtaegter Udgifter Netto Indtaegter  Udgifter Netto Indtaegter Udgifter Netto Indtegter  Udgifter Netto Indtaegter  Udgifter Netto
1301 - Dagtilbud - |1 - Drift
Dagtilbud - |Demografire
Demografire |guleret
guleret -1.446.399 5.941.398 4.494.999 -676.926 2.994.087 2.317.161 0 -37.713 -37.713 -1.446.399 5.903.685 4.457.286 -694.549 2.946.673 2.252.124 -1.446.399 5.940.402 4.494.003 17.623 47.414 65.037 0 -36.717 -36.717
1301 - Dagtilbud - Demografireguleret -1.446.399 5.941.398 4.494.999 -676.926 2.994.087 2.317.161 0 -37.713 -37.713 -1.446.399 5.903.685 4.457.286 -694.549 2.946.673 2.252.124 -1.446.399 5.940.402 4.494.003 17.623 47.414 65.037 0 -36.717 -36.717
1305 - Dagtilbud 1- Drift
Dagtilbud special -
special - Demografire
Demografire |guleret
guleret -29.826 327.241 297.415 -15.380 162.853 147.473 -934 -114 -1.048 -30.760 327.127 296.367 -20.056 145.482 125.427 -30.760 307.481 276.721 4.676 17.370 22.046 0 19.646 19.646
1305 - Dagtilbud special - -29.826 327.241 297.415 -15.380 162.853 147.473 -934 -114 -1.048 -30.760 327.127 296.367 -20.056 145.482 125.427 -30.760 307.481 276.721 4.676 17.370 22.046 0 19.646 19.646
1311- Dagtilbud 1- Drift
Dagtilbud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1311 - Dagtilbud Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1313 - Dagtilbud 1- Drift
Dagtilbud special
special -12.539 14.879 2.340 -12.539 7.509 -5.030 0 284 284 -12.539 15.163 2.624 -12.053 6.783 -5.271 -12.539 14.459 1.920 -486 726 240 0 704 704
1313 - Dagtilbud special Total -12.539 14.879 2.340 -12.539 7.509 -5.030 0 284 284 -12.539 15.163 2.624 -12.053 6.783 -5.271 -12.539 14.459 1.920 -486 726 240 0 704 704
Undervisning|1 - Drift
1315-
Undervisning Demografire
guleret -133.282 3.317.667 3.184.385 -66.641 1.376.904 1.310.263 0 68.863 68.863 -133.282 3.386.530 3.253.248 -113.484 1.427.507 1.314.023 -133.282 3.383.065 3.249.783 46.843 -50.604 -3.761 0 3.465 3.465
Demografire Undervisning|2 - ‘
1-Service - Statsrefusion
guleret i
Demografire
guleret -13.319 0 -13.319 -4.660 0 -4.660 0 0 0 -13.319 0 -13.319 -5.335 0 -5.335 -13.319 0 -13.319 676 0 676 0 0 0
1315 - Undervisning - -146.601 3.317.667 3.171.066 -71.300 1.376.904 1.305.603 0 68.863 68.863 -146.601 3.386.530 3.239.929 -118.819 1.427.507 1.308.688 -146.601 3.383.065 3.236.464 47.519 -50.604 -3.085 0 3.465 3.465
1317 - Specialunder |1 - Drift
Specialunder |visning -
visning - Demografire
Demografire |guleret
guleret
-39.874 962.294 922.420 -20.531 448.311 427.780 0 9.964 9.964 -39.874 972.258 932.384 -25.351 436.900 411.550 -39.874 933.905 894.031 4.820 11.411 16.230 0 38.353 38.353
1317 - Specialundervisning - -39.874 962.294 922.420 -20.531 448.311 427.780 0 9.964 9.964 -39.874 972.258 932.384 -25.351 436.900 411.550 -39.874 933.905 894.031 4.820 11.411 16.230 0 38.353 38.353
1320 - Undervisning|1 - Drift
Undervisning RS
RS 0 24.539 24.539 0 0 0 0 0 0 0 24.539 24.539 0 1.989 1.989 0 18.672 18.672 0 -1.989 -1.989 0 5.867 5.867
1320 - Undervisning RS Total 0 24.539 24.539 0 0 0 0 0 0 0 24.539 24.539 0 1.989 1.989 0 18.672 18.672 0 -1.989 -1.989 0 5.867 5.867
1321- Administrati |1 - Drift
Administrati [on
on -1.061 302.306 301.245 -531 142.309 141.778 0 6.992 6.992 -1.061 309.298 308.237 -1.340 156.802 155.461 -1.061 307.773 306.712 810 -14.493 -13.683 0 1.525 1.525
1321 - Administration Total -1.061 302.306 301.245 531 142.309 141.778 0 6.992 6.992 -1.061 309.298 308.237 -1.340 156.802 155.461 -1.061 307.773 306.712 810 -14.493 -13.683 0 1.525 1.525
1330 - Sundhed - |1 - Drift
Sundhed - Demografire
Demografire |guleret
guleret -75 267.709 267.634 -38 136.425 136.387 0 9.287 9.287 -75 276.996 276.921 -344 134.820 134.477 =75 275.022 274.947 306 1.604 1.911 0 1.974 1.974
1330 - Sundhed - Demografireguleret -75 267.709 267.634 -38 136.425 136.387 0 9.287 9.287 -75 276.996 276.921 -344 134.820 134.477 -75 275.022 274.947 306 1.604 1.911 0 1.974 1.974
1 - Service Total -1.676.375|  11.158.033 9.481.658 -797.244 5.268.396| 4.471.152 934 57.563 56.629 -1.677.309|  11.215.596 9.538.287|  -872.512 5.256.957 4.384.445 -1.677.309|  11.180.779 9.503.470 75.268 11.440 86.707 0 34.817 34.817
3324 - Anleeg|Anlaegsproje |3 - Anlaeg
3-Anleg kter 0 823.429 823.429 0 16.651 16.651 0 -262.489 -262.489 0 560.940 560.940 0 39.166 39.166 0 454.285 454.285 0 -22.515 -22.515 0 106.655 106.655
3324 - Anlaeg Total 0 823.429 823.429 0 16.651 16.651 0 -262.489 -262.489 0 560.940 560.940 0 39.166 39.166 0 454.285 454.285 0 -22.515 -22.515 0 106.655 106.655
3 - Anlzeg Total 0 823.429 823.429 0 16.651 16.651 0 -262.489 -262.489 0 560.940 560.940 0 39.166 39.166 0 454.285 454.285 0 -22.515 -22.515 0 106.655 106.655
Efterspgrgsel|1 - Drift
sstyrede
overfgrsler
7337 -
7- Efterspgrgsel -744 14.501 13.757 -372 8.912 8.540 0 8 8 -744 14.509 13.765 -2.449 9.616 7.166 -744 14.542 13.798 2.077 -704 1.374 0 -33 -33
Overfgrsler | sstyrede |Efterspgrgsel|2 -
mv. overfgrsler |sstyrede Statsrefusion
overfgrsler
-436 0 -436 -176 0 -176 -268 0 -268 -704 0 -704 -272 0 -272 -704 0 -704 96 0 96 0 0 0
7337 - Eftersporgselsstyrede overfgrsler -1.180 14.501 13.321 -548 8.912 8.364 -268 8 -260 -1.448 14.509 13.061 -2.721 9.616 6.895 -1.448 14.542 13.094 2.173 -704 1.469 0 -33 -33
7 - Overfgrsler mv. Total -1.180 14.501 13.321 -548 8.912 8.364 -268 8 -260 -1.448 14.509 13.061 -2.721 9.616 6.895 -1.448 14.542 13.094 2173 -704 1.469 0 -33 33




9 - Finansposter

Forskydninge
ri aktiver
tilhgrende
fonds,
legater m.v.

5-
Balanceforsk
ydninger

Forskydninge
ri
kortfristede
tilgodehaven
der i gvrigt

5-
Balanceforsk
ydninger

151.808

151.808

84.500

84.500

-151.808

-151.808

-84.500

-84.500

Forskydninge
ri kortfristet
geeld i gvrigt

5-
Balanceforsk
ydninger

52.005

52.005

-52.005

-52.005

Forskydninge
ri
langfristede
tilgodehaven
der

5-
Balanceforsk
ydninger

2.900

2.900

2.900

2.900

2.900

2.900

Forskydninge
ri langfristet
geeld

6 - Afdrag pa
13n og
leasingforpli
gtelser

1.386

1.386

1.386

1.386

1.386

1.386

Forskydninge
ri passiver
tilhgrende
fonds,
legater m.v.

5-
Balanceforsk
ydninger

157

157

-157

-157

Forskydninge
ri
tilgodehaven
der hos
staten

5-
Balanceforsk
ydninger

Renter af
kortfristede
tilgodehaven
der i gvrigt

4 - Renter

-200

-200

-200

-200

-154

-154

Renter af
kortfristet
geeld i gvrigt

4 - Renter

150

150

150

150

192

192

Renter af
langfristet
geeld

4 - Renter

170

170

Renter af
likvide
aktiver

4 - Renter

0

0

0

0

0

9 - Finansposter Total

4.606

4.606

52.162

151.808

203.970

-52.162

-151.808

-203.970

-154

-81.642

-81.796




